
Obchodní akademie,Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky, Beroun, U Stadi
Pedagogické lyceum
září 2018 – červen 2022  SŠ s maturitou

Práce za barem, jako nápojář, číšník či zázemář.
Stones Catering
2023 – 2024  1 rok a 6 měsíců 

Brigádně při studiu - Účast na firemních galavečeřích, pracovních eventech atd,

Trenér-instruktor sportu
Fotbalový kemp Luďka Zelenky
2020 – 2024  4 roky a 6 měsíců 

Brigádně při studiu - Již pátým rokem vedoucí asistentů trenéra a trenér na letních turnusech Fotbalového

kempu Luďka Zelenky. Zajišťování bezproblémového chodu během dne, vedení mladých fotbalistů v době

tréninkových jednotek, spolupráce na denním programu, ...

Elektrikářské a zednické práce
Sezónní práce u soukromé stavební firmy
2018 – 2023  5 let a 6 měsíců 

Brigádně při studiu

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

 731******  fil***@***.cz
 Rok narození 2003

Filip S.

ID: 1289348

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Osvědčení o absolvování kurzu finanční gramotnosti (OVB), Praha
červen 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Fotbal (FK Králův Dvůr), obecně jsem sportovně založený, rád cestuji, poslouchám
hudbu, sleduji filmy, seriály, mám široké spektrum zájmů...

Kde hledám práci
Beroun + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Animátor / animátorka
Dabing
Herečka/herec
Moderátor / konferenciér
Redaktor, publicista, novinář

Možná spolupráce

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Plný úvazek



Králův Dvůr

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/trener-instruktor-sportu-prace-za-barem-jako-napojar-cisnik-ci-zazemar-elektrikarske-a-zednicke-prace-zivotopis-1289348

	Filip S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


